
（証券コード 5974）
2024年６月26日

株 主 各 位
広島市中区小町２番26号

（本社事務所 広島県呉市広名田１丁目３番１号）

取締役社長 野 村 實 也

第74回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご支援を賜わり厚くお礼申しあげま
す。

さて、本日開催の第74回定時株主総会において、下
記のとおり報告並びに決議されましたので、ご通知申し
あげます。

敬 具
記

報 告 事 項
１．第74期（2023年４月１日から2024年３月

31日まで）事業報告の内容、連結計算書
類の内容並びに会計監査人及び監査役会の
連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告、連結計算書類の
内容及びその監査結果を報告いたしまし
た。

２．第74期（2023年４月１日から2024年３月
31日まで）計算書類の内容報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いた
しました。

決 議 事 項
第１号議案 取締役５名選任の件

本件は、原案のとおり 野村實也、中
野敏、細川光一、竹内秀樹、河野隆の各
氏が選任され、それぞれ就任いたしまし
た。

第２号議案 監査役３名選任の件
本件は、原案のとおり 松村靖男、渡

邉睦浩、藤木達也の各氏が選任され、そ
れぞれ就任いたしました。

以 上

2024年05月19日 18時27分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240402_01）



６月26日開催の弊社株主総会並びに取締役会におき
まして以下のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたし
ました。

2024年６月26日現在の新役員体制は、次のとおりで
す。

代表取締役社長 野 村 實 也
代 表 取 締 役
専 務 執 行 役 員 中 野 敏

取 締 役
常 務 執 行 役 員 細 川 光 一

取 締 役 竹 内 秀 樹
取 締 役 河 野 隆（社外取締役）
常 勤 監 査 役 松 村 靖 男
監 査 役 渡 邉 睦 浩（社外監査役）
監 査 役 藤 木 達 也（社外監査役）
専 務 執 行 役 員 小 田 和 守
執 行 役 員 山 口 雄 司
執 行 役 員 山 口 諭
執 行 役 員 廣 本 卓 哉

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
配当金のお支払いについて

第74期 期末配当金（１株につき18円）は、2024年
６月10日（月）からお支払いを開始しておりますので、
既にお送りしております「期末配当金領収証」により最
寄りのゆうちょ銀行または郵便局で、払渡期間内

（2024年７月９日（火）まで）にお受取りください。
なお、振込ご指定の方には、既にお送りしております

「期末配当金計算書」及び「配当金振込先のご確認につ
いて」のとおり、2024年６月10日付にて手続いたして
おりますのでご確認ください。

2024年05月19日 18時27分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20240402_01）


